
 
 

ZP.271.4.2023                                                                              Konarzyny, dnia 15.05.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) przekazuję poniżej informacje dotyczące 

postępowania pn.: „Budowa dróg na terenach popegeerowskich” 

 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 15.05.2023 r. o godz. 11:00 

Do upływu terminu na składanie ofert wpłynęło ich 3 od następujących Wykonawców: 

Lp.  Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  

(zł brutto) 

Okres gwarancji 

1. Przedsiębiorstwo Produkcyjno 

Handlowo Usługowe  

Sztama  

Paweł Szymański  

ul. Nowa 12 

83-424 Bałachy 

2.929.233,93 zł 72 miesiące 

2. ROMADO – BRZEZIŃSKI SP. Z O. O. 

Dominik Brzeziński  

Sznurki 115, 83-324 Brodnica Górna  

2.763.247,89 zł 72 miesiące 

3. IMKOP SP. Z O. O.  

Ciecholewy 22 

89-607 Konarzyny  

2.591.980,97 zł 72 miesiące 

 

 

                         Z poważaniem 

   Wójt  

/-/ Jacek Warsiński 

 


